PORTARIA SECRET. MUN. DESENV. TRABALHO E EMPREEDEDORISMO

Nº 20 DE 5 DE FEVEREIRO DE 2015

DESIGNA SECRETARIO-EXECUTIVO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANCA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL-COMUSAN-SP.

PORTARIA 20/15 - SDTE

ARTUR HENRIQUE DA SILVA SANTOS, Secretário Municipal do Desenvolvimento,
Trabalho e Empreendedorismo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e

CONSIDERANDO as disposições contidas no Decreto nº 55.867, de 23 de janeiro de
2015,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor LEANDRO COSTA CUERBAS, RF. 809.935.9, como
Secretário-Executivo do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional –
COMUSAN-SP, com fundamento parágrafo único, do art. 9º, do Decreto nº 55.867, de 23
de janeiro de 2015.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.